

# **ŞAMPİYONLARIN ADRESİ MEDİPOL TIP! Türkiye 1'inci ve 2'ncisi Medipol'ü seçti**

**LYS Türkiye birincisi İbrahim Ethem Hamamcı ve Türkiye ikincisi Ömer Faruk Sevim, Medipol Üniversitesi Uluslararası Tıp Fakültesi'ni kazandı. Şampiyon öğrenciler eğitimlerini; sağlık, mühendislik ve sosyal bilimlerde 140 diploma programında verdiği eğitimle göz dolduran Medipol'de tamamlayacak. Ethem ve Ömer Faruk, yarın saat:11'de düzenlenecek basın toplantısında medya temsilcileri ile buluşacak.**

2016 Lisans Yerleştirme Sınavı sonuçlarına göre MF3 puan türünde Türkiye birincisi olan İbrahim Ethem Hamamcı ile MF1 ve MF4'te Türkiye ikincisi, MF3'te ise Türkiye dördüncüsü olan Ömer Faruk Sevim, üniversite eğitimi için Medipol Üniversitesi'ni tercih etti. Şampiyon öğrenciler, ilk yılı İngilizce Hazırlık olmak üzere 7 yıllık tıp eğitimlerini; güçlü akademik kadrosu ve modern uygulama hastanelerinin yanı sıra Avrupa'nın en ileri düzey laboratuvarlarına sahip altyapısıyla 12 fakülte, 1 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu ve 5 araştırma merkezinde eğitim veren Medipol'de tamamlayacak.

Ethem ve Ömer Faruk, bünyesinde 4 farklı hastaneyi barındıran Medipol Üniversitesi Hastanesi'nde ilk yıllardan itibaren pratik eğitimi şansı elde edecek. Öğrenciler; profesyonel bilim insanlarına olduğu kadar Medipol öğrencileri için de eşi bulunmaz

fırsatlar sunan Rejeneratif ve Restoratif Tıp Arařtırmaları Merkezi'nde de bilimsel alıřmalara katılma fırsatını yakalayacak.

LYS'yi Malatya'dan kazanan İbrahim Ethem Hamamcı ve İzmir'den kazanan Ömer Faruk Sevim, yarın saat:11'de düzenlenecek basın toplantısında medya temsilcileri ile buluşacak. Öğrencilere, Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin Aydın ile üniversiteden bir heyet de eşlik edecek.

Şampiyon öğrencilerin basının sorularını yanıtlayacağı bu toplantıya katılımızdan memnuniyet duyarız.

## **BASIN TOPLANTISI**

**12 Ağustos Cuma, saat:11.00**

**Medipol Üniversitesi Kavacık Kampüsü Senato Odası**

### **BİLGİ VE İLETİŞİM İÇİN:**

**Ömer ÇAKKAL**

Mobil: 0533 293 00 75

Ofis: 0216 681 51 00 (Dahili: 5366)

Medipol Üniversitesi Kavacık Kampüsü

Kavacık Mah. Ekinciler Cad. No:19

Kavacık Kavşağı, Beykoz - İSTANBUL